
令和 4年 2月 26日 

社会福祉法人 八女福祉会 

特別養護老人ホーム八女の里 

 

関係機関・事業所 各位 

 

新型コロナウイルス感染症の終息について（最終報告） 

 

 

 平素より、当法人事業所の運営に対しご厚情を賜っておりますことを衷心よ

り感謝申し上げます。 

 当事業所内にて発生しておりました感染状況につきまして、最終の報告を

致します。入所者様及び職員につきまして、南筑後保健環境事務所より指導を

受けて継続しておりました療養期間終了の連絡をいただきました。これを持ち

まして、新型コロナウイルス感染症についての報告を終わらせていただきます。

この後は、再びこのような事態にならない様、充分配慮して安心・安全な八女

の里を運営してまいりたいと思っております。 

 皆様には、ご心配をおかけ致しましたが、今後ともご支援をよろしくお願い

致します。 

 

記 

 

 ・2月 26日現在の状況 

  入所者（ショート利用者含む）  陽性者  ５５名（内入院者５名） 

                 ※全入所者の療養が終了しました。 

 

  職 員             陽性者  ３１名 

                 ※全３１名職員の陰性を確認しました。 

 

以上 

 

 


